
‌ 
‌ 
‌ 
‌ 

MINISTÉRIO‌ ‌DA‌ ‌EDUCAÇÃO‌ ‌ 
SECRETARIA‌ ‌DE‌ ‌EDUCAÇÃO‌ ‌PROFISSIONAL‌ ‌E‌ ‌TECNOLÓGICA‌ ‌ 

INSTITUTO‌ ‌FEDERAL‌ ‌DE‌ ‌EDUCAÇÃO,‌ ‌CIÊNCIA‌ ‌E‌ ‌TECNOLOGIA‌ ‌DO‌ ‌SERTÃO‌ ‌PERNAMBUCANO‌ ‌ 
PRÓ-REITORIA‌ ‌DE‌ ‌ORÇAMENTO‌ ‌E‌ ‌ADMINISTRAÇÃO‌ ‌ 

‌ 
‌ 
‌ 

‌ 

PORTARIA‌ ‌Nº‌ ‌40,‌ ‌DE‌ ‌2‌ ‌DE‌ ‌AGOSTO‌ ‌DE‌ ‌2021‌ ‌ 

‌ 

A‌‌Pró-Reitora‌‌de‌‌Orçamento‌‌e‌‌Administração‌‌em‌‌exercício‌‌do‌‌INSTITUTO‌‌FEDERAL‌‌                     
DE‌ ‌EDUCAÇÃO,‌ ‌CIÊNCIA‌ ‌E‌ ‌TECNOLOGIA‌ ‌DO‌ ‌SERTÃO‌‌PERNAMBUCANO,‌‌no‌‌uso‌‌                   
da‌ ‌competência‌ ‌que‌ ‌lhe‌ ‌foi‌ ‌delegada‌ ‌pela‌ ‌resolução‌ ‌CONSUP‌ ‌nº‌ ‌12/2016,‌ ‌publicado‌ ‌no‌‌                         
D.O.U.‌ ‌de‌ ‌19/07/2016,‌ ‌considerando‌ ‌a‌ ‌Portaria‌ ‌nº‌ ‌309,‌ ‌de‌ ‌03/05/2016‌ ‌da‌ ‌Reitoria,‌ ‌e‌‌                         
respectiva‌ ‌Portaria‌ ‌de‌ ‌substitutos‌ ‌n.º‌ ‌275,‌ ‌de‌ ‌15‌ ‌de‌ ‌junho‌ ‌de‌ ‌2021,‌ ‌resolve:‌‌ ‌  

Art.‌ ‌1º‌ ‌‌DESIGNAR‌ ‌o(a)‌‌servidor(a),‌‌abaixo‌‌relacionado(a),‌‌para‌‌substituir‌‌o(a)‌‌titular‌‌                     
da‌ ‌Função‌ ‌Gratificada‌ ‌da‌ ‌Coordenação‌ ‌de‌ ‌Execução‌ ‌Financeira‌ ‌(FG-1),‌ ‌por‌ ‌motivo‌ ‌de‌                       
afastamento‌‌para‌‌gozo‌‌de‌‌férias,‌‌conforme‌‌estabelece‌‌o‌‌artigo‌‌38‌‌da‌‌Lei‌‌8.112/90,‌‌no‌‌período‌‌                             
especificado:‌ ‌ 

I‌‌–‌‌Pat‌‌Pamela‌‌da‌‌Silva‌‌Bezerra,‌‌matrícula‌‌SIAPE‌‌n.º‌‌1834240,‌‌período‌‌de‌‌substituição‌‌                           
de‌ ‌2‌ ‌de‌ ‌agosto‌ ‌de‌ ‌2021‌ ‌até‌ ‌11‌ ‌de‌ ‌agosto‌ ‌de‌ ‌2021.‌ ‌ 

Art.‌ ‌2º‌ ‌Esta‌ ‌portaria‌ ‌entra‌ ‌em‌ ‌vigor‌ ‌na‌ ‌data‌ ‌de‌‌sua‌‌publicação‌‌no‌‌site‌‌institucional‌‌do‌‌                               
IFSertãoPE.‌ ‌ 

‌ 

‌ 

‌ 
‌ 

Fabrícia‌ ‌Nadja‌ ‌de‌ ‌Oliveira‌ ‌Freire‌ ‌ 
Pró-Reitora‌ ‌de‌ ‌Orçamento‌ ‌e‌ ‌Administração‌ ‌‌em‌ ‌exercício‌ ‌ 

Reitoria‌ ‌–‌ ‌IFSertãoPE‌ ‌ ‌   

Instituto‌ ‌Federal‌ ‌de‌ ‌Educação,‌ ‌Ciência‌ ‌e‌ ‌Tecnologia‌ ‌do‌ ‌Sertão‌ ‌Pernambucano‌ ‌ 
www.ifsertao-pe.edu.br‌‌ ‌  


		2021-08-02T11:45:40-0300
	Petrolina-PE
	Fabricia Nadja de Oliveira Freire:05308473455
	Eu sou o autor deste documento




